
ZARZĄDZENIE Nr 888/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz.572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz 

uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
3) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 888/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
750 Administracja publiczna 4 850 762,03 4 837 167,00 13 595,03 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 4 850 762,03 4 837 167,00 13 595,03 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 850 762,03 4 837 167,00 13 595,03 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 837 167,00 4 837 167,00 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
4 837 167,00 4 837 167,00 - - - - - - -

855 Rodzina 13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 864 589,03 4 837 167,00 27 422,03 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 864 589,03 4 837 167,00 27 422,03 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 888/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna 13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

001568-
028

Nadanie numeru PESEL 10
13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 981,03 - 9 981,03 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 614,00 - 3 614,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

13 595,03 - 13 595,03 - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
855 Rodzina 3 440 333,00 - - - - 3 440 333,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 440 333,00 - - - - 3 440 333,00 - - -

001571-
008

Zapewnienie dzieciom uchodźców warunków domu rodzinnego 
poprzez stworzenie 7 środowisk rodzinnych w wynajmowanych 
domach lub mieszkaniach

10
600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

001571-
011

Wdrożenie planu promocji rodzinnej pieczy zastępczej wśród 
mniejszości ukraińskiej w Polsce, mającego na celu umieszczenie 
dzieci uchodźców przebywających w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w przeszkolonych i wspieranych rodzinach 
ukraińskich

10

250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -



4

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

108 000,00 - - - - 108 000,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 211,00 - - - - 21 211,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

75 789,00 - - - - 75 789,00 - - -

001571-
013

Rekrutacja i wyposażenie 65 opiekunów i specjalistów w celu 
zapewnienia wysokiej jakości usług rodzinnych dla dzieci bez opieki i 
dzieci oddzielonych od rodziny

10
2 590 333,00 - - - - 2 590 333,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 2 590 333,00 - - - - 2 590 333,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 160 000,00 - - - - 2 160 000,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

419 533,00 - - - - 419 533,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

3 440 333,00 - - - - 3 440 333,00 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych
855 Rodzina 13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

13 413,00 - 13 413,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

354,00 - 354,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 - 60,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

13 827,00 - 13 827,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 396 834,00 1 396 834,00 - - - - - - -



5

85395 Pozostała działalność 1 396 834,00 1 396 834,00 - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w 
integracji we wszystkich instytucjach pomocy

10
1 396 834,00 1 396 834,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 396 834,00 1 396 834,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 830,00 830,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 110 825,00 1 110 825,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

214 249,00 214 249,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

70 930,00 70 930,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 396 834,00 1 396 834,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 864 589,03 1 396 834,00 27 422,03 - - 3 440 333,00 - - -


